PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI
CNPJ 77 924 025/0001-06

Rua Vereador João Fuzetti, 818 - Caixa Postal 02

CEP 86.910-000 - MARUMBI - PARANÁ

DECRETO LEGISLATIVO N"04/2016

SUMULA: "Nomeia auxiliar direto para exercer Cargo de Rrovimento em

Comissão, e dá outras providências".

O Presidente da Câmara Municipal de Marumbi, Estado do Paraná, Aparecido

Barboza, no uso de suas atribuições legais e considerando o contido na

Resolução 02/2013 e suas alterações eu dispõe a respeito da Estrutura

Administrativa da Câmara Municipal,

DECRETA

Artigo 1° - Fica nomeada para exercer Cargo de Provimento em Comissão de
Diretora Geral - Símbolo CC-2, a Senhora CACILDA PEREIRA CARDOSO,

portadora da cédula de identidade RG; 4.761.523-2, inscrita no CPF: 863.439.989-
34.

Artigo 2° - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação no Diário
Oficial do Município e no Átrio da Câmara Municipal.

Artigo 3° - A nomeação tem efeito a partir de 1" de abril de 2016.

Edifício da Câmara Municipal de Marumbi, Estado do Paraná, aos trinta e um

dias do mês de março do ano de dois mil e dezesseis (31/03/2016).

t'rÁ
/'

APARECIDO BARBOZA

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI - PARANÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI
Númwo da Edicão! I

FIS.! CÕ

OatadaPBlillcacio! fe) iQlj iJÇ

Ôrgío Oficial: Triliuna do Norte.

Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi)
Em: Marumbi - Paraná - Brasil (28/12/2017 13:56:18)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2018-02-06T18:36:10-0200
	Marumbi - Paraná - Brasil (2018-02-06 16:37:01)
	MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106
	Documento assinado por: MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de Marumbi)